12

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              г. Минеральные  Воды                               №

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и ее отраслевых (функциональных) органах, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей
В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Минераловодского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и ее отраслевых (функциональных) органах, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  (далее-Перечень).
2. Руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации Минераловодского городского округа, наделенных правами юридического лица руководствоваться настоящим Перечнем.
3. Руководителю отдела муниципальной службы и кадров администрации Минераловодского городского округа Рубановой О. В. ознакомить заинтересованных лиц администрации Минераловодского городского округа с настоящим постановлением.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Минераловодского городского округа Чекашкина А. В.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Минераловодского
 городского округа                                                                              С. Ю. Перцев
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Минераловодского городского округа

от                                 №
 ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и ее отраслевых (функциональных) органах, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Администрация Минераловодского городского округа:

  первый заместитель главы администрации;

заместитель главы администрации;

заместитель главы администрации – начальник финансового управления;

управляющий делами;

помощник главы администрации;

главный специалист администрации (комиссия по делам несовершеннолетних);

главный специалист администрации (административная комиссия).

Правовое управление:

руководитель Управления;

заместитель руководителя Управления;

консультант-юрисконсульт;

главный специалист-юрисконсульт.

Управление экономического развития:

руководитель Управления;

заместитель руководителя управления экономического развития – руководитель отдела экономики, прогнозирования и муниципальной статистики;

заместитель руководителя отдела экономики, прогнозирования и муниципальной статистики управления экономического развития;
главный специалист отдела инвестиций и взаимодействия с малым бизнесом управления экономического развития;

главный специалист отдела экономики, прогнозирования и муниципальной статистики управления экономического развития;
ведущий специалист отдела инвестиций и взаимодействия с малым бизнесом управления экономического развития;

ведущий специалист отдела экономики, прогнозирования и муниципальной статистики управления экономического развития.

Отдел торговли, бытового обслуживания и защиты прав потребителей:

руководитель отдела;

главный специалист;

ведущий специалист.

Отдел закупок для муниципальных нужд:

руководитель отдела;

заместитель руководителя отдела;

консультант.

                         Общий отдел и делопроизводства:

руководитель отдела;

консультант;

                                 Организационно-протокольный отдел:

руководитель отдела;

заместитель руководителя отдела;

    Отдел муниципальной службы и кадров:

руководитель отдела;

главный специалист.

                                     Отдел информационно-аналитической работы:

руководитель отдела;

консультант.

Отдел планирования:

руководитель отдела;

консультант.

Отдел по делам молодежи:

руководитель отдела.

Архивный отдел:

руководитель отдела;

консультант.

Отдел муниципального контроля:

руководитель отдела;

заместитель руководителя отдела;

главный специалист;

ведущий специалист.

Отдел по работе с обращениями граждан:

руководитель отдела.

Отдел общественной безопасности:
руководитель отдела;

главный специалист;

ведущий специалист.

Управление образования администрации Минераловодского
городского округа:

 начальник Управления;

заместитель начальника Управления;

главный специалист-юрисконсульт.
Отдел общего и дополнительного образования:

руководитель отдела;

консультант.

Отдел дошкольного образования:

руководитель отдела.

Плановый отдел:

руководитель отдела.

Комитет по физической культуре и спорту администрации Минераловодского городского округа:
председатель Комитета;

консультант;

главный специалист.

Управление сельского хозяйства администрации Минераловодского городского округа:

руководитель Управления;

заместитель руководителя Управления.

Отдел развития сельскохозяйственного производства:

руководитель отдела;
главный специалист.

Финансовое управление администрации Минераловодского
городского округа:

заместитель начальника Управления.

Отдел планирования и исполнения бюджета:

руководитель отдела;

заместитель руководителя отдела.
Отдел планирования доходов бюджета:

руководитель отдела;

заместитель руководителя отдела.
Отдел правового и кадрового обеспечения:

руководитель отдела;
главный специалист – юрисконсульт;

главный специалист.
Отдел бюджетного учета и отчетности:

руководитель отдела;

заместитель руководителя отдела;

консультант.

Контрольно-ревизионный отдел:

руководитель отдела;

консультант;

главный специалист.

Управление муниципального хозяйства администрации Минераловодского городского округа:

начальник Управления;
заместитель начальника Управления;
заместитель начальника - руководитель отдела жилищного контроля и       жилищно-коммунального хозяйства;

заместитель начальника управления - руководитель отдела планирования и управления контрактами;

главный специалист, на которого возложены функции по профилактике                       коррупционных правонарушений.

           Отдел благоустройства и дорожно-мостового хозяйства:

руководитель отдела;

заместитель руководителя отдела.

                     Отдел транспорта, связи и окружающей среды:

   руководитель отдела.

Комитете по культуре администрации Минераловодского городского округа:

председатель Комитета;

заместитель председателя;

главный специалист (по кадровым вопросам и делопроизводства);

главный специалист (по материально-техническому обеспечению и закупкам);

главный специалист (по экономическим вопросам).

Управление архитектуры и градостроительства администрации Минераловодского городского округа:

начальник Управления;
заместитель начальника Управления;

специалист 1 категории.

Отдел планировки и застройки:

руководитель отдела;

главный специалист;
ведущий специалист;

специалист 1 категории.

Сектор капитального строительства:

главный специалист.
Отдел опеки, попечительства и по делам несовершеннолетних администрации Минераловодского городского округа:
заведующий отделом;

главный специалист;
главный специалист – юрисконсульт;
ведущий специалист.

Управление по делам территорий  администрации Минераловодского городского округа:
начальник Управления;

консультант;

главный специалист;

ведущий специалист.

Анджиевский территориальный отдел по работе с населением    Управления:

руководитель отдела;
главный специалист.

Гражданский территориальный отдел по работе с населением    Управления:

руководитель отдела;
главный специалист.

Греческий территориальный отдел по работе с населением    Управления:

руководитель отдела;
главный специалист.

Канглинский территориальный отдел по работе с населением    Управления:

руководитель отдела;
главный специалист.

Левокумский территориальный отдел по работе с населением    Управления:

руководитель отдела;
заместитель руководителя отдела;

специалист 1 категории.

Ленинский территориальный отдел по работе с населением    Управления:

руководитель отдела;
заместитель руководителя отдела;

главный специалист.
Марьино-Колодцевский территориальный отдел по работе с населением    Управления:

руководитель отдела;
главный специалист.

Нагутский территориальный отдел по работе с населением    Управления:

руководитель отдела;

главный специалист.

Нижнеалександровский территориальный отдел по работе с населением    Управления:

руководитель отдела;
главный специалист.

Первомайский территориальный отдел по работе с населением    Управления:

руководитель отдела;
главный специалист.

Перевальненский территориальный отдел по работе с населением    Управления:

руководитель отдела;
главный специалист.

Побегайловский территориальный отдел по работе с населением    Управления:

руководитель отдела;
главный специалист.

Прикумский территориальный отдел по работе с населением    Управления:

руководитель отдела;
главный специалист.

Розовский территориальный отдел по работе с населением    Управления:

руководитель отдела;
главный специалист.

Ульяновский территориальный отдел по работе с населением    Управления:

руководитель отдела;
главный специалист.
Управление труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа:
начальник Управления;

заместитель начальника Управления;

ведущий специалист-юрисконсульт.

Отдел труда и социально-правовых гарантий:

руководитель отдела;

консультант;

главный специалист;

ведущий специалист.

Отдел бухгалтерского учета и отчетности-главный бухгалтер:

руководитель отдела;

главный специалист;

ведущий специалист.

                   Отдел назначения детских пособий:

руководитель отдела;

главный специалист;

ведущий специалист.

Отдел социальной помощи и поддержки населения:

руководитель отдела;

консультант;

главный специалист;

ведущий специалист.

Отдел назначения и выплаты жилищных субсидий:

руководитель отдела;

ведущий специалист.

Отдел социального развития, социальных проектов и программ:

руководитель отдела;

заместитель руководителя отдела;

главный специалист.

Управление имущественных отношений администрации Минераловодского городского округа:

руководитель Управления;

заместитель руководителя Управления – руководитель отдела земельных    отношений;

консультант

главный специалист-юрисконсульт;

главный специалист;

ведущий специалист.

Отдел земельных отношений Управления:

заместитель руководителя отдела;

главный специалист;

ведущий специалист.
Отдел муниципального имущества Управления:

руководитель отдела;

главный специалист.

Муниципальные казенные и бюджетные учреждения:
руководитель учреждения.